2024年６月 14日

株主各位

東京都台東区東上野四丁目８番１号

株式会社 JCU

代表取締役社長兼 CEO 木村 昌志

「第 64回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部訂正について

2024 年６月４日付で当社ウェブサイト等に掲載及び同年６月 11 日付で発送いたしまし

た当社「第 64回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございまし

たので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただき

ます。

なお、株主様のお手元に届く招集通知につきましては、印刷及び発送が完了していること

から訂正前の内容となります。何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

１．訂正箇所

 第 64回定時株主総会招集ご通知 11ページ

 第１号議案 取締役９名選任の件

 候補者番号９ 二瓶 晴郷氏の略歴

２．訂正内容（訂正箇所は下線を付して表示しております）

訂正前 訂正後

2017年６月 同社専務取締役 2017年６月 同社専務執行役員

以上